
HSCB-4516-7/2011 KŘ 

1 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŔEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
Název zadavatele:    ČR – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  
IČ zadavatele:    708 82 835        
Sídlo zadavatele:    Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3 
Osoba oprávněná jednat:    plk. Ing. Lubomír Bureš    
 
Veřejná zakázka s názvem:   Termokamera 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  MZ/51/2011 
Předpokládaná cena bez DPH:  180 000,- Kč 
Lhůta pro podání nabídky:  18. 11. 2011 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, popřípadě 
místo trvalého pobytu 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

SpektraVision s.r.o. Nupaky 128, 251 01 24769118 

Belohoubek s.r.o. Těmická 1549, 696 81 Bzenec 29211956 

Dräger Safety s.r.o. Pod Sychrovem I-64, 101 00 Praha 26700778 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 8. 11. 2011 na stránkách 
http://www.hzscr.cz/hzs-jihoceskeho-kraje.aspx 

 
III. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel obdržel tyto nabídky 
 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

1 Belohoubek s.r.o. 29211956 15. 11. 2011, 9:35 
2 Dräger Safety s.r.o. 26700778 18. 11. 2011, 9:45 
3 SpektraVision s.r.o. 24769118 18. 11. 2011, 13:00 

 
IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 23. 11. 2011 v 10,00 hodin 
v zasedací místnosti v sídle zadavatele, na jednání vztahujícím se k výše uvedené 
veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek 
a jejich hodnocení. 

 
 
 
 
 
 
 



HSCB-4516-7/2011 KŘ 

2 
 

Složení komise – členové: 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

por. Mgr. Petr Hartvich oddělení služeb 

plk. Ing. Petr Polívka ředitel odboru IZS a služeb 

Petra Hanusová referent majetkové správy 

Komise se sešla v počtu 3 členů a byla usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 
(přílohou) a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů 
nebo náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to 
bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod 
podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti doručené nabídky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů 
a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 
Těmito údaji a doklady jsou: 
• doklady prokazující kvalifikační předpoklady - kopie výpisu z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

• požadované plnění 
• nabídková cena 
• termín dodání 

 
Nabídka uchazeče Dräger Safety s.r.o. byla z důvodu nesplnění minimálních technických 
parametrů, požadovaných zadavatelem ve výzvě k podání nabídky, z dalšího hodnocení 
vyřazena. Nabízený typ termokamery nemá možnost dvojnásobného přiblížení. 

 
 

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídky bylo provedeno podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
 

VIII. Výsledek hodnocení 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 – uchazeče: 

SpektraVision s.r.o., Nupaky 128, 251 01, IČ: 24769118 

 
 

číslo nabídky uchazeč nabídková cena s DPH 

1 SpektraVision s.r.o. 201 000,- Kč 

2 Belohoubek s.r.o. 202 800,- Kč 



HSCB-4516-7/2011 KŘ 

3 
 

 
IX. Poznámky hodnotící komise 

žádné 

 
Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

por. Mgr. Petr Hartvich oddělení služeb  

plk. Ing. Petr Polívka 
ředitel odboru IZS a 

služeb 
 

Petra Hanusová 
referent majetkové 

správy 
 

 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
                      

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

  plk. Ing. Lubomír Bureš 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HSCB-4516-7/2011 KŘ 

4 
 

 

 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení osoby, 
která nahlédla do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
organizace vůči níž je osoba, 

která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Náklady za 
výpis/opis v 

Kč 

 

Podpis osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

      

      

      

      

      

      

 
 

 
 
 
 
 

 
 


